MUNICIPIO DE PORTO ALEGRE
SECRETARIA DE ADMINISTRACAO

COORDENAGAO DE SELEGAO E INGRESSO

EDITAL 60 - ANEXO Vil

CLASSIFICACAO PRELIMINAR

CP 557 - ENGENHEIRO CIVIL

RESERVA DE VAGAS PARA NEGROS

INSCRICAO

NOME DO CANDIDATO

Lingua
Portuguesa

Legislacdo
Especifica

Conhecimentos
Especificos

TOTAL

CLASSIFICACAO

75852

VALTAIR ROLDAO MATOS

4,80

9,80

39,90

54,50

76049

ALEXANDRE GONGALVES ESCOBAR

9,60

7,00

34,20

50,80
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